
 

 
VERSION 1.0 

 

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P1 1 WM168FBQ/P1/1 TAPA VALVULAS MT-200                                                                                 
P1 2 WM168FBQ/P1/2 TORNILLO TAPA MT-200                                                                                 
P1 3 WM168FBQ/P1/3 JUNTA TAPA VALVULAS MT-200                                                                           
P1 4 WM168FBQ/P1/4 TORNILLO CULATA MT-200                                                                               
P1 5 WM168FBQ/P1/5 BUJIA MT-200                                                                                         
P1 6 WM168FBQ/P1/6 ESPARRAGO SILENCIOSO MT-200                                                                          
P1 7 WM168FBQ/P1/7 ESPARRAGO CARBURADOR MT-200                                                                          
P1 8 WM168FBQ/P1/8 CULATA MT-200                                                                                        
P1 9 WM168FBQ/P1/9 JUNTA CULATA MT-200                                                                                  
P1 10 WM168FBQ/P1/10 CASQUILLO CULATA MT-200                                                                              

 

 

PAG. 

  

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P2 1 WM168FBQ/P2/1 CILINDRO MT-200      
P2 2 WM168FBQ/P2/2 EJE REGULADOR MT-200                           
P2 3 WM168FBQ/P2/3 PASADOR REGULADOR MT-200                                   
P2 4 WM168FBQ/P2/4 ARANDELA MT-200                         
P2 5 WM168FBQ/P2/5 REGULADOR MT-200                           
P2 6 WM168FBQ/P2/6 SENSOR NIVEL ACEITE MT-200                                                                           
P2 7 WM168FBQ/P2/7 TORNILLO M6X16 MT-200                              
P2 8 WM168FBQ/P2/8 RODAMIENTO 6205 MT-200                                   
P2 9 WM168FBQ/P2/9 ARANDELA TORNILLO VACIADO MT-200          
P2 10 WM168FBQ/P2/10 TORNILLO VACIADO MT-200                                    
P2 11 WM168FBQ/P2/11 RETEN CIGÜEÑAL MT-200                               



 

 
VERSION 1.0 

 

  
PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P3 1 WM168FBQ/P3/1 TAPA CARTER MT-200                      
P3 2 WM168FBQ/P3/2 TAPON ACEITE COMPLETO MT-200  
P3 5 WM168FBQ/P3/5 TORNILLO TAPA CARTER MT-200                    
P3 6 WM168FBQ/P3/6 RETEN CIGÜEÑAL MT-200                     
P3 7 WM168FBQ/P3/7 TAPON VARILLA NIVEL ACEITE COMPLETO MT-200 (inc pos 3)               
P3 9 WM168FBQ/P3/9 RODAMIENTO 6205 MT-200                     
P3 10 WM168FBQ/P3/10 JUNTA TAPA CARTER MT-200                    
P3 11 WM168FBQ/P3/11 CASQUILLO TAPA CARTER MT-200                   

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P4 1 WM168FBQ/P4/1 CIGÜEÑAL COMPLETO MT-200 
P4 2 WM168FBQ/P4/2 CHAVETA VOLANTE MT-200                                                                               
P4 3 WM168FBQ/P4/3 BIELA MT-200                                                                                         
P4 4 WM168FBQ/P4/4 PISTON MT-200                                                                                        
P4 5 WM168FBQ/P4/5 GRUPILLA BULON MT-200                                                                                
P4 6 WM168FBQ/P4/6 BULON MT-200                                                                                         
P4 7 WM168FBQ/P4/7 KIT SEGMENTOS MT-200                                                                                 



 

 
VERSION 1.0 

 

 

  

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P5 1 WM168FBQ/P5/1 ARBOL DE LEVAS                                                                                       

P5 2 WM168FBQ/P5/2 TAQUE                                                                                                

P5 3 WM168FBQ/P5/3 VARILLA EMPUJADORA                                                                                   

P5 4 WM168FBQ/P5/4 PLACA GUIA VARILLA                                                                                   

P5 5 WM168FBQ/P5/5 KIT BALANCINES                                                                                       

P5 10 WM168FBQ/P5/10 VALVULA ADMISION MT-200/160                                                                          

P5 11 WM168FBQ/P5/11 VALVULA ESCAPE MT-200/160                                                                            

P5 12 WM168FBQ/P5/12 RETEN VALVULA MT-200                                                                                  

P5 13 WM168FBQ/P5/13 MUELLE VALVULA MT-200                                                                                

P5 14 WM168FBQ/P5/14 PLATILLO VALVULA ADMISION MT-200                                                                     

P5 15 WM168FBQ/P5/15 PLATILLO VALVULA ESCAPE MT-200                                                                       

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P6 2 GY35200M/P10/1 CARCASA AIREACION GY 50/80 

P6 3 WM168FBQ/P6/3 TORNILLO CARCASA AIREACION MT-200                                                                    

P6 4 WM168FBQ/P6/4 INTERRUPTOR ON/OFF MT-200                                                                            

P6 5 GY35200M/P9/1 ARRANCADOR COMPLETO GY 50/80WP 

P6 6 WM168FBQ/P6/6 TORNILLO CENTRAL ARRANCADOR MT-200                                                                   

P6 7 WM168FBQ/P6/7 CHAPA GUIA TRINQUETES MT-200                                                                         

P6 8 WM168FBQ/P6/8 MUELLE CENTRAL ARRANCADOR MT-200                                                                     

P6 9 WM168FBQ/P6/9 TRINQUETES MT-200                                                                                    

P6 10 WM168FBQ/P6/10 MUELLE TRINQUETES MT-200                                                                             

P6 11 WM168FBQ/P6/11 POLEA ARRANCADOR MT-200                                                                              

P6 12 WM168FBQ/P6/12 MUELLE POLEA ARRANCADOR MT-200                                                                       

P6 13 WM168FBQ/P6/13 CUERDA ARRANCADOR MT-200                                                                             

P6 14 WM168FBQ/P6/14 CARCASA ARRANCADOR MT-200                                                                            

P6 15 WM168FBQ/P6/15 POMO ARRANCADOR MT-200                                                                               

P6 16 WM168FBQ/P6/16 ARANDELA TORNILLO ARRANCADOR MT-200                                                                  

P6 17 WM168FBQ/P6/17 TORNILLO M6X8 MT-200                                                                                 



 

 
VERSION 1.0 

 

  

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P7 1 WM168FBQ/P7/1 JUNTA ADMISION MT-200                                                                                

P7 2 WM168FBQ/P7/2 SEPARADOR TERMICO MT-200                                                                             

P7 3 WM168FBQ/P7/3 JUNTA CARBURADOR MT-200                                                                              

P7 4 WM168FBQ/P7/4 CARBURADOR  MT-200 

P7 5 WM168FBQ/P7/5 JUNTA FILTRO AIRE MT-200-210 

P7 6 WM168FBQ/P7/6 ANCLAJE FILTRO AIRE COMPLETO BAÑO ACEITE MT-200 

P7 7 WM168FBQ/P7/7 TORNILLO M6X22 MT-200                                                                                

P7 8 WM168FBQ/P7/8 TUERCA M6 MT-200                                                                                     

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P8 1 WM168FBQ/P8/1 DEPOSITO COMBUSTIBLE COMPLETO MT-200                                                                 

P8 2 WM168FBQ/P8/2 TAPON DEPOSITO COMPLETO MT-200 (INC POS 3) 

P8 4 WM168FBQ/P8/4 FILTRO LLENADO COMBUSTIBLE MT-110 A 390                                                              

P8 6 WM168FBQ/P8/6 JUNTA FILTRO SALIDA COMBUSTIBLE MT-200                                                               

P8 7 WM168FBQ/P8/7 FILTRO SALIDA COMBUSTIBLE MT-200                                                                     

P8 8 WM168FBQ/P8/8 CLIP TUBO MT-200                                                                                     

P8 9 WM168FBQ/P8/9 TUBO COMBUSTIBLE MT-200                                                                              

P8 10 WM168FBQ/P8/10 TORNILLO M6X25 MT-200                                                                                

P8 11 WM168FBQ/P8/11 ARANDELA MT-200 

P8 12 WM168FBQ/P7/8 TUERCA M6 MT-200 



 

 
VERSION 1.0 

 

  

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P9 1 WM168FBQ/P9/1 BRAZO REGULADOR MT-200                                                                               

P9 2 WM168FBQ/P9/2 TORNILLO BRAZO REGULADOR MT-200                                                                      

P9 3 WM168FBQ/P9/3 TUERCA M6 MT-200                                                                                     

P9 4 WM168FBQ/P9/4 VARILLA ACELERADOR MT-200                                                                            

P9 5 WM168FBQ/P9/5 MUELLE RETORNO GAS MT-200                                                                            

P9 6 WM168FBQ/P9/6 MUELLE REGULADOR MT-200                                                                              

P9 7 WM168FBQ/P9/7 ACELERADOR COMPLETO MT-200                                                                           

P9 8 WM168FBQ/P9/8 TORNILLO M6X12 MT-200                                                                                

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P10 1 WM168FBQ/P10/1 BOBINA DE ARRANQUE MT-200                                                                            
P10 2 WM168FBQ/P10/2 PIPA BUJIA MT-200                                                                                    
P10 3 WM168FBQ/P10/3 CABLE PARE MT-200                                                                                    
P10 4 WM168FBQ/P10/4 TORNILLO BOBINA MT-200                                                                               
P10 5 WM168FBQ/P10/5 VOLANTE ARRANQUE MT-200                                                                              
P10 6 WM168FBQ/P10/6 VENTILADOR MT-200 
P10 7 WM168FBQ/P10/7 POLEA ARRANCADOR VOLANTE MT-200                                                                      
P10 8 WM168FBQ/P10/8 TUERCA VOLANTE MT-200                                                                                



 

 
VERSION 1.0 

 

 PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P11 1 WM168FBQ/P11/1 CHAPA AIREACION CULATA MT-200                                                                        
P11 2 WM168FBQ/P11/2 TORNILLO M6X12 MT-200                                                                                
P11 3 WM168FBQ/P11/3 CHAPA VENTILACION MT-200                                                                             
P11 4 WM168FBQ/P11/4 DIODO ACEITE MT-200                                                                                  

PAG. DES. REFERENCIA DESCRIPCION 

P12 1 WM168FBQ/P12/1 SILENCIOSO COMPLETO MT-200 
P12 2 WM168FBQ/P12/2 TUERCA M8 MT-200 
P12 3 WM168FBQ/P12/3 ARANDELA ELASTICA 8 MT-200 
P12 4 WM168FBQ/P12/4 JUNTA SILENCIOSO MT-200 
P12 5 WM168FBQ/P12/5 DEFLECTOR MT-200 
P12 6 WM168FBQ/P12/6 TORNILLO 4,2X5 MT-200 
P12 7 WM168FBQ/P12/1 SILENCIOSO COMPLETO MT-200 



 

 
VERSION 1.0 

 

 

 

 PAG POS REFERENCIA DESCRIPCION 
P1 1 GY3550/P16/1 CUERPO BOMBA PRINCPIPAL GY 50WP 
P1 2 GY3550/P16/2 CUERPO BOMBA TRASERO GY 50WP 
P1 3 GY3550/P16/3 TOMA ADMISION GY 50WP 
P1 4 GY3550/P16/4 CODO SALIDA GY 50WP 
P1 5 GY3550/P16/5 TURBINA GY 50WP 
P1 6 GY3550/P16/6 DIFUSOR GY 50WP 
P1 7 GY3550/P16/7 VALVULA RETENCION GY 50WP 
P1 8 GY3550/P16/8 JUNTA CODO SALIDA GY 50WP 
P1 9 GY3550/P16/9 TAPON PURGA VACIADO GY 50WP 
P1 10 GY3550/P16/10 JUNTA TORICA GY 50WP 
P1 11 GY3550/P16/11 JUNTA TORICA DIFUSOR GY 50WP 
P1 12 GY3550/P16/12 ARANDELA GY 50WP 
P1 13 GY3550/P16/13 SELLO MECANICO GY 50WP 
P1 14 GY3550/P16/14 TORNILLO TURBINA GY 50WP 
P1 15 GY3550/P16/15 ARANDELA TORNILLO TURBINA 
P1 16 GY3550/P16/16 CHAVETA TURBINA GY 50WP 
P1 17 GY3550/P16/17 ARANDELA GY 50WP 
P1 18 GY3550/P16/18 JUNTA TORICA CUERPO GY 50WP 
P1 19 GY3550/P16/19 TONRILLO CODO SALIDA GY 50WP 
P1 20 GY3550/P16/20 TORNILLO CUERPO PRINCIPAL GY 50WP 

    
PAG POS REFERENCIA DESCRIPCION 
P2 1 GY355080/P17/1 CHASIS MOTOBOMBA GY 50WP/80WP 
P2 2 GY355080/P2/2 PATA GOMA GY 50WP/80WP 
P2 3 GY3550/P2/3 ABRAZADERA GY 50WP/80WP 
P2 4 GY3550/P2/4 ESPIGA MANGUERA GY 50WP/80WP 
P2 5 GY3550/P2/5 TUERCA CONEXIÓN ESPIGA GY 50WP/80WP 
P2 6 GY3550/P2/6 JUNTA PLANA GY 50WP/80WP 
P2 7 GY3550/P2/7 FILTRO ASPIRACION GY 50WP/80WP 
P2 9 GY355080/P2/9 TORNILLO GY 50WP/80WP 
P2 10 GY355080/P2/10 TUERCA GY 50WP/80WP 
P2 11 GY355080/P2/11 TUERCA GY 50WP/80WP 
P2 12 GY355080/P2/12 TORNILLO GY 50WP/80WP 
P2 13 GY355080/P2/13 TORNILLO GY 50WP/80WP 


	MOTOR 6.5 V2.pdf (p.1-6)
	GY3550 2v.pdf (p.7)

